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	Dr. C. Eduardo Rivas Estany
	Presidente
	erivas@infomed.sld.cu


	Dr. Leonardo Lo pez Ferrero


	Vicepresidente electo (Exterior)
	lopezhemo@icccv.sld.cu 

	Dr. Ángel Paredes Cordero


	Vicepresidente (en función)
	aparedes@infomed.sld.cu 

	Dr. Reinaldo de la Noval García
	Secretario
	rnoval@icccv.sld.cu
      

	Dr. Alvaro  Lagomasino Hidalgo

	Vicesecretario
	lago@cardiovc.sld.cu 

	Dr. Juan A. Prohías Martínez


	Tesorero
	prohias@infomed.sld.cu 

	Dr. C. Ángel Obregón Santos


	Vicetesorero
	obre@infomed.sld.cu 

	Dr. C. Eugenio Selman-Housein Sosa


	Vocal
	selman@cardiows.sld.cu  

	Dra. C. Amalia Peix González


	Vocal
	peix@infomed.sld.cu 

	Dr. Jesús F. Carballes Garcia
	Vocal


	carballe@infomed.sld.cu 

	Dr. Juan C Ramiro Novoa


	Vocal
	juanc.ramiro@infomed.sld.cu 

	Dr. Juan R.  Cabrera Cabrera


	Vocal
	cabrera@princesa.pri.sld.cu 


